

Договір
про надання послуг №43/1
14 09 2022 р.

с. Катеринівка

Катеринівська сільська рада Кропивницького району Кіровоградської області (далі - Замовник) в особі сільського голови Пучки Тетяни Володимирівни, що діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «СТАР КРАФТ» (далі - Підрядник) в особі директора Самойленко Анатолія Миколайовича що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, – далі разом іменовані "Сторони" уклали цей Договір про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується виконати: Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32. ДК 021:2015 – 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи.

(далі – ремонтні роботи), визначені в розрахунку вартості ремонтних робіт, а Замовник - прийняти і оплатити такі ремонтні роботи на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Передбачені Договором ремонтні роботи повинні відповідати вимогам чинних будівельних норм та правил, а матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва, дефектному акту та цьому Договору.

ІІ. ОБСЯГ ВИКОНАННЯ РЕМОНТНИХ РОБІТ НА ОБ'ЄКТІ ПІДРЯДУ

2.1. Найменування, обсяги та вартість ремонтних робіт визначається згідно договірної ціни та її підтверджуючих розрахунків, зокрема локальних кошторисів, що є невід'ємною частиною даного Договору.

2.2. Підрядник зобов'язаний виконати ремонтні роботи із своїх матеріалів і своїми засобами.

2.3. Підрядник відповідає за неналежну якість наданих ним матеріалу і устаткування, а також за надання матеріалу або устаткування, обтяженого правами третіх осіб.

ІІІ. УМОВИ ВИКОНАННЯ РЕМОНТНИХ РОБІТ

3.1. Передбачені цим Договором ремонтні роботи повинні відповідати вимогам будівельних стандартів, а матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва.

3.2. Підрядник розпочинає виконання ремонтних робіт протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту підписання даного Договору.

3.3. Підрядник несе повну відповідальність за дотриманням правил з охорони праці, пожежної безпеки, санітарних норм, правил та забезпечує неухильне їх виконання під час виконання ремонтних робіт.

3.4. Замовник має право контролю за дотриманням вищевказаних правил та норм на об'єкті підряду.

3.5. За цим Договором Підрядник погоджується на проведення у будь-який час перевірки відповідності обсягів виконаних ремонтних робіт, контрольних обмірів

відповідності обсягів виконаних ремонтних робіт.

3.6. Підрядник має право залучити до виконання роботи інших осіб (субпідрядників), залишаючись відповідальним перед Замовником за результат їхньої роботи. У цьому разі Підрядник виступає перед замовником як генеральний підрядник, а перед субпідрядником - як замовник.

3.7. Генеральний підрядник відповідає перед субпідрядником за невиконання або неналежне виконання Замовником своїх обов'язків за цим Договором, а перед Замовником - за порушення субпідрядником свого обов'язку.

3.8. Замовник і субпідрядник не мають права пред'являти один одному вимоги, пов'язані з порушенням договорів, укладених кожним з них з генеральним підрядником.

IV. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. **Вартість ремонтних робіт становить 186265,77** (Сто вісімдесят шість тисяч двісті шістдесят п'ять) грн. 77 коп., без ПДВ.

4.2. В ціну Договору включені прямі витрати, накладні витрати, прибуток, який Підрядник планує одержати при виконанні цього Договору та усі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені Підрядником стосовно виконання ремонтних робіт.

4.3. Розрахунок за цим Договором здійснюється у національній валюті України в безготівковій формі за рахунок бюджетних коштів.

4.4. Будь-яка зміна вартості ремонтних робіт проводиться за взаємною згодою Сторін, про що складається Додаткова угода.

4.5. Юридичні та фінансові зобов'язання Замовника за цим Договором виникають в межах відповідних бюджетних асигнувань на 2022 рік.

4.6. Якщо бюджетних асигнувань наданих Замовнику для замовлення ремонтних робіт передбачених у п.1.1. Договору буде недостатньо для виконання всього комплексу ремонтних робіт на суму вказану у п.4.1. Договору, Підрядник має право призупинити виконання ремонтних робіт у частині не виділених коштів без застосування до нього штрафних санкцій до поновлення бюджетних асигнувань Замовнику на такі ремонтні роботи. У такому випадку Сторони повинні підписати Додаткову угоду до Договору. Про призупинення ремонтних робіт Підрядник письмово повідомляє Замовника протягом 3 (трьох) робочих днів.

4.7. Оплата ремонтних робіт здійснюється Замовником шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника за фактично виконані ремонтні роботи на підставі оформлених, затверджених та підписаних сторонами актів приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в та не пізніше 10 банківських днів з моменту їх укладення Сторонами.

V. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ

5.1. Сторони визначають на протязі двох днів після підписання Договору представників сторін, уповноважених на підписання актів приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в та інших виконавчих документів. Акти приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в готує Підрядник і передає для підписання уповноваженому представнику Замовника.

5.2. Після закінчення виконання ремонтних робіт Підрядник зобов'язаний письмово повідомити Замовника про готовність об'єкту підряду до здачі. Здача-приймання виконаних ремонтних робіт здійснюється сторонами за актами приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в протягом 10 робочих днів з моменту офіційного повідомлення Замовника про готовність об'єкту підряду до приймання.

5.3. Замовник зобов'язаний прийняти виконані Підрядником ремонтні роботи протягом 10 робочих днів з моменту подання їх до прийняття. Термін подання до прийняття виконаних ремонтних робіт рахується з дня передачі Замовнику актів виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в.

5.4. У випадку відмови Замовника укласти акт приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в підготовлений Підрядником, Замовник протягом 10 робочих днів з моменту отримання відповідного акту приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в письмово повідомляє Підрядника про причину відмови укладання такого акту. Протягом 10 днів з дати отримання Підрядником повідомлення про причину відмову укласти акт приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в, Сторони складають двосторонній акт з переліком виявлених недоліків, і визначенням строку їх виправлення.

5.5. Якщо протягом 10 робочих днів з моменту передачі Підрядником Замовнику акту приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в Замовником він не підписаний або Замовник не надасть Підряднику письмової відмови у підписанні акту, відповідний акт вважається прийнятим Замовником без зауважень та підлягає оплаті.

VI. ЯКІСТЬ РЕМОНТНИХ РОБІТ ТА ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

6.1. Підрядник зобов'язується виконати ремонтні роботи, якість яких відповідає технічним вимогам Замовника, діючим стандартам та нормам.

6.2. Замовник здійснює контроль і технічний нагляд за відповідністю якості, обсягів і ціни виконаних ремонтних робіт.

6.3. При передачі виконаних ремонтних робіт Підрядник повинен забезпечити їх якість згідно вимог, що передбачені ст. 857 ЦК України. Гарантійні строки якості ремонтних робіт та експлуатації їх результатів встановлюються з урахуванням нормативно-технічних вимог, визначених законодавством України.

6.4. Гарантійний термін складає один рік з моменту здачі предмету підряду. Документом, що підтверджує гарантію є письмове гарантійне зобов'язання, що надається Підрядником по завершенні виконання.

6.5. Гарантійний строк починає свій перебіг з моменту підписання останнього акту приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в.

6.6. На протязі дії гарантійного терміну виявлені недоробки та дефекти фіксуються у дефектному акті, який складається в присутності представників Сторін та підписується обома Сторонами. В дефектному акті зазначається перелік недоробок. Зафіксовані в дефектному акті недоробки та дефекти мають бути усунені в обумовлені Сторонами строки за рахунок Підрядника.

6.7. На підставі дефектного акту складається Акт-графік виправлення дефектів, якому зазначаються граничні строки усунення дефектів.

6.8. У разі відсутності спору щодо недоліків, недоробок чи дефектів згідно із складеним дефектним Актом, Підрядник зобов'язаний усунути недоліки (дефекти) у визначений Актом-графіком виправлення дефектів строк. У разі не усунення Підрядником, в обумовлені Актом-графіком строки, Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 5 % (п'ять відсотків) вартості договору, та одночасно укладається новий Акт-графік виправлення дефектів. Повторне недотримання Підрядником узгоджених в Акті-графіку виправлення дефектів строків, тягне за собою накладання штрафу у розмірі 10 % (десять відсотків) вартості договору, та звернення Замовника до інших осіб, щодо виправлення виявлених недоліків. В останньому випадку витрати Замовника компенсуються за рахунок Підрядника.

VII. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

7.1. Замовник зобов'язаний:

7.1.1. Прийняти та оплатити ремонтні роботи на умовах, визначених цим Договором.

7.1.2. Забезпечити Підряднику необхідні умови для виконання ремонтних робіт за цим Договором.

7.1.3. На період виконання ремонтних робіт забезпечувати Підрядника приміщеннями для зберігання приладів, інструментів і перевдягання, яке відповідає нормам протипожежної безпеки, з вільним доступом до місць вимкнення (вмикання) електроустановок.

7.2. Замовник має права:

7.2.1. Спільно з представником Підрядника проводити здачу – приймання виконаних ремонтних робіт.

7.2.2. Контролювати хід виконання ремонтних робіт.

7.2.3. Вимагати відшкодування завданих збитків, що сталися через неналежне виконання Підрядником умов цього Договору.

7.2.4. Вимагати сплати Підрядником штрафів передбачених цим договором.

7.2.5. Контролювати якість виконаних ремонтних робіт.

7.2.6. Вимагати виправлення недоліків здійснених ремонтних робіт.

7.2.7. Якщо підрядник своєчасно не розпочав роботу або виконує її настільки повільно, що закінчення її у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

7.3. Підрядник зобов'язаний:

7.3.1. Виконати ремонтні роботи якісно і в строк, установлений цим Договором.

7.3.2. Інформувати Замовника про перебіг виконання ремонтних робіт.

7.3.3. Негайно повідомляти Замовника в разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань за даним Договором.

7.3.4. Усунути за власний рахунок виявлені Замовником недоліки як в період виконання ремонтних робіт, так і в період дії гарантії.

7.3.5. Належним чином оформлювати та надати Замовнику документи для здійснення оплати виконаних ремонтних робіт.

7.3.6. Надавати повну та достовірну інформацію про стан виконання ремонтних робіт на вимогу Замовника.

7.4. Підрядник має право:

7.4.1. Вимагати оплати виконаних ремонтних робіт належної якості.

7.4.2. Вимагати сплату штрафів передбачених цим Договором

VIII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором сторони несуть відповідальність у порядку, передбаченому чинним законодавством України та цим Договором.

8.2. У разі порушення зобов'язань згідно цього Договору, до Сторони, яка допустила таке порушення, застосовуються штрафні санкції у таких розмірах:

за порушення умов зобов'язання щодо якості ремонтних робіт стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних робіт;

за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості ремонтних робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день

прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

8.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору.

8.4. Якщо ремонтні роботи виконані Підрядником з відступами від умов Договору, які погіршили роботу, або з іншими недоліками, які роблять її непридатною для використання відповідно до Договору або для звичайного використання роботи такого характеру, Замовник має право за своїм вибором вимагати від Підрядника:

- 1) безоплатного усунення недоліків у роботі в розумний строк;
- 2) пропорційного зменшення ціни роботи;
- 3) відшкодування своїх витрат на усунення недоліків.

8.5. Підрядник має право замість усунення недоліків роботи, за які він відповідає, безоплатно виконати роботу заново з відшкодуванням Замовникові збитків, завданих простроченням виконання.

8.6. Якщо відступи у роботі від умов Договору або інші недоліки у роботі є істотними та такими, що не можуть бути усунені, або не були усунені у встановлений Замовником розумний строк, Замовник має право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

8.7. Підрядник, відповідає за якість матеріалів при виконанні ремонтних робіт відповідно до положень чинного законодавства про відповідальність продавця за товари неналежної якості.

8.8. Згідно ст. ст. 235-237 Господарського кодексу України Замовник має право застосувати до Підрядника у випадку порушення останнім умов цього Договору наступні оперативно-господарські санкції:

1. Відмова Замовника від прийняття подальшого виконання зобов'язання, порушеного Підрядником, а саме відмова від подальшого прийняття послуг/робіт;

2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин з Підрядником.

Підставою для застосування оперативно-господарських санкцій є факт порушення зобов'язань згідно Договору Підрядником, а саме неякісне виконання послуг/робіт (окрім випадків, якщо Підрядником на умовах та у строки, передбачені Договором, вжито заходів з усунення одноразово допущеного недоліку щодо якості виконання послуг/робіт), прострочення виконання послуг/робіт понад тридцять днів. Оперативно-господарські санкції застосовуються у позасудовому порядку та без попереднього пред'явлення претензії Підряднику.

ІХ. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими згідно із законодавством України засвідчувати такі обставини.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 календарних днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. При розірванні договору Підрядник повертає невідпрацьовану суму авансу.

X. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори вирішуються у судовому порядку за встановленою чинним законодавством України підвідомчістю та підсудністю такого спору.

XI. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до **31 грудня 2022 року включно**, а в частині здійснення розрахунків – до повного їх виконання.

11.2. Строк виконання робіт: до 31.12.2022 року.

11.3. Договір може бути достроково розірваний за згодою Сторін, за рішенням суду, або за рішенням Замовника у випадку невиконання Постачальником своїх зобов'язань за цим договором.

XII. ІНШІ УМОВИ

12.1. Виконавець підтверджує, що він має усі необхідні дозволи (ліцензії), для належного виконання своїх зобов'язань за договором.

12.2. Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляються у формі додаткової угоди до цього Договору, яка стає його невід'ємною частиною з моменту підписання її Сторонами.

12.3. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами електронного аукціону переможця процедури закупівлі, крім випадків визначення грошового еквівалента зобов'язання в іноземній валюті та/або випадків перерахунку ціни за результатами електронного аукціону в бік зменшення ціни тендерної пропозиції/пропозиції учасника без зменшення обсягів закупівлі.

12.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та електричної енергії;

3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або

показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

12.5. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін..

12.6. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку в виконанням цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

ХІІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ*

13.1. Невід'ємною частиною Договору є:

Додаток №_ договірна ціна;

Додаток №_ локальний кошторис;

Додаток №_ підсумкова відомість ресурсів;

Додаток №_ розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису;

Додаток №_ дефектний акт

Додаток №_ календарний графік виконання робіт

ХІV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Катеринівська сільська рада
Кропивницького району Кіровоградської області

27631 Кропивницький район, с.Катеринівка,
проспект Гагаріна,8

Тел. (0522)30-15-47, 30-15-48

Код ЄДРПОУ: 41744542

Банк Держказначейська Служба України,
м.Київ

Розрахунковий рахунок:

UA 89820172 0344230030000016088

МФО: 820172

Сільський голова



/Т.В. Пучка/

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «СТАР КРАФТ»

м. Кіровоград, вул.Глінки,16 б

КОД 41589299

р/р UA №603348510000000002600739765

в АТ «ПУМБ»

тел. 0969784683

Директор:



/С.А.Самойленко /



Календарний план-графік виконання робіт

Поточний ремонт- заміна котла
Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради
Кропивницького району Кіровоградської області за адресою : с. Володимирівка, вул. Шевченка ,32 ДК 021:2015 – 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи.

N з/п	Найменування видів робіт	Вересень, 2022 р.	
		1-10	11-21
1	2	3	
1	Демонтажні роботи (Установлення котлів опалювальних чавунних секційних водогрійних на твердому паливі, демонтаж насосів, димоходів засувки, вентилів, вільтрів для очищення термометрів)		
2	Установлення (котлів ,фільтрів, насосів,кранів ,димоходу, ремонтметалоконструкцій,)		

Графік підлягає коригуванню з підстав , що не залежать від Підрядника, кліматичних умов , та в тому числі у випадку неповного фінансування об'єкта будівництва.

ЗАТВЕРДЖЕНО

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кіровоградського району Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Установлення котлів опалювальних чавунних секційних водогрійних на твердому паливі, теплопродуктивність до 0,06 МВт [0,05 Гкал/год.]	котел	1	
2	Демонтаж відцентрових насосів з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	
3	Демонтаж димоходів	шт	2	
4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	шт	1	
5	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	шт	4	
6	(Демонтаж) Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	
7	Демонтаж термометрів	шт	1	
8	Демонтаж групи безпеки	шт	1	
9	Переміщення котла у приміщенні, маса устаткування 1 т	шт	1	
10	Установлення котлів	котел	1	
11	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	
12	Ремонт металоконструкцій з частковою заміною матеріалів	кг	60	
13	Установлення димоходу	шт	1	
14	Установлення фільтрів	фільтр	4	
15	Установлення кранів	шт	16	
16	Установлення засувок діаметром понад 25 до 50 мм	шт	1	
17	Установлення групи безпеки	шт	2	
18	Прокладання трубопроводів обв'язки котлів, водонагрівачів і насосів із сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром 50 мм	м	4	
19	Установлення термометрів	комплект	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОГОДЖЕНО
(Замовник)

20.09.р.

ЗАТВЕРДЖЕНО
(Підрядник)

20.09.р.

Протокол узгодження цін
на матеріальні ресурси

№ 1

від "14" 09 2018р.

Ми, представник Замовника в особі з однієї сторони та представник Підрядника в особі з іншої сторони, засвідчуємо, що сторонами узгоджено ціни на матеріальні ресурси:

№ п/п	Найменування матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ціна, грн. з ПДВ
1	2	3	4
1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	107119,83
2	Круги відрізні, діаметр 230 мм	шт	36,98
3	Круги відрізні, діаметр 125 мм	шт	24,19
4	Труба профільна 30х30	м	258,31
5	Полоса ППЕ товщ.4мм	м	97,52
6	Труби сталеві 50*2,5мм	м	261,33
7	Група безпеки котла 1*	шт	857,99
8	Труба 1м нерж/оц 0,8мм 250/320	шт	3930,49
9	Труба 0,5м нерж/оц 0,8мм 250/320	шт	2336,84
10	Трійник 87* д.250/320 нерж/оц. 0,8мм	шт	4136,12
11	Котел Kronas Unic New 62kw	шт	104915,55
12	Насос циркуляційний Lider LPA 40-19/1000	шт	11398,13
13	Кран SD вода ручка 2 г/ш	шт	587,62
14	Кран SD вода ручка 2 г/г	шт	577
15	Кран SD вода метелик 1 г/ш	шт	257,2
16	Кран SD вода метелик 3/4 г/ш	шт	155,01
17	Кран SD вода метелик 1/2 г/ш PN40	шт	130,86
18	Засувка чавуна Баттерфляй PN16 DN65 2*1/2*	шт	509,67
19	Фільтр SD2	шт	523,95
20	Кутник (50) 2 внутр.-2 внутр.чавун	шт	120,89
21	Кутник (50) 2 внутр.-2 зовн.чавун	шт	173,23
22	Відвід стальний 50	шт	59,71
23	Муфта стальна 50	шт	73,46
24	Контргайка стальна 50	шт	41,72
25	Згін стальний 50	шт	37,98
26	Розповітрявач 1/2 №707 (латунь)	шт	177,59
27	Ніпель латунь 1/2 зовн.-3/4 зовн.	шт	30,82
28	Ніпель латунь 1 зовн.-1/2 зовн.	шт	50,11
29	Кутник латунь 1 зовн.-1 внутр.(нікель)	шт	103,23
30	Кутник латунь 3/4 внутр.-3/4 внутр.(нікель)	шт	103,09
31	Кутник латунь 1/2 зовн.-1/2 зовн.(нікель)	шт	67,83

1	2	3	4
32	Гільза для погрузн.датчика 50мм	шт	89,82
33	Муфта латунь 1/2 внутр.-1/2 внутр. (нікель)	шт	37,5
34	Муфта стальна 15	шт	13,14
35	Прокладка фланцева биконитова д.50	шт	24,12
36	Термометр задн.підключ. 1/2 65мм 120*Сштуцер 50мм	шт	1382,84
37	Пакля Unigarn 100г	шт	51,61
38	Паста Unipak 75г	шт	70,47

Протокол узгодження цін на матеріальні ресурси є невід'ємною частиною Договору _____ і має рівну з Договором юридичну силу.

**Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кропивницького району
Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32.**

Будівництво розташоване на території Кіровоградської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Наставови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настамова [4.38] 7,65 грн./люд.год
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настамова [4.39] 3,89 грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування
- інші витрати -

186,26577	тис.грн.
181,38310	тис.грн.
-	тис.грн.
4,88267	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад:

Перевірив:

Замовник Катеринівська сільська рада
(назва організації)
Підрядник ТОВ «СТАР КРАФТ»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кропивницького району
Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32., що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 18 серпня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, в тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Затальновиборювальні витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	168,23626	168,23626	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
5	Розрахунок N9	Разом	179,10707	179,10707	-
6	Розрахунок N10	Прибуток	2,27603	2,27603	-
7	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,15735	-	1,15735
8	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
9	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
10	Розрахунок N12	Разом (ч.ч 1-10)	182,54045	181,38310	1,15735

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	3,72532 186,26577 186,26577	- 181,38310	3,72532 4,88267



Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
організації

Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кропивницького району
Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 ремонтні роботи

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	225,24	75,90				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	44,88	71,41				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,17	75,01				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиrobничих витрат	люд.год	27,23	115,89				
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	297,52					
Середній розряд робіт			розряд	4,1					
8	СН204-502	II. Будівельні машини і механізми Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	9,6048	<u>27,89</u> 267,88				
Разом по розділу II			грн.		267,88				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	50,905					
		Масляні матеріали	кг	0,384					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
		Дрилі електричні	маш. год	0,456					
		Перфоратори електричні	маш. год	0,108					
		ІІІ. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
11	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,00317	107119,83 339,57	104640,00 331,71	379,44 1,20	2100,39 6,66	30 км.
12	+С111-1638 варіант 1	Крути відрізні, діаметр 230 мм	шт	4	36,98 147,92	36,11 144,44	0,14 0,56	0,73 2,92	30 км.
13	+С111-1638 варіант 2	Крути відрізні, діаметр 125 мм	шт	10	24,19 241,90	23,58 235,80	0,14 1,40	0,47 4,70	30 км.
14	+С113-4 варіант 1	Труба профільна 30х30	м	4	258,31 1033,24	255,60 1022,40	0,79 3,16	1,92 7,68	30 км.
15	+С113-4 варіант 2	Полоса ППЕ товщ.4мм	м	2	97,52 195,04	96,00 192,00	0,79 1,58	0,73 1,46	30 км.
16	+С113-137 варіант 1	Труби сталеві 50*2,5мм	м	4	261,33 1045,32	258,41 1033,64	0,97 3,88	1,95 7,80	30 км.
17	+С130-10 варіант 1	Група безпеки котла 1 *	шт	2	857,99 1715,98	827,30 1654,60	13,87 27,74	16,82 33,64	30 км.
18	+С130-257 варіант 1	Труба 1м нерж/оц 0,8мм 250/320	шт	1	3930,49	3837,60	15,82	77,07	30 км.
19	+С130-257 варіант 2	Труба 0,5м нерж/оц 0,8мм 250/320	шт	1	2336,84	2275,20	15,82	45,82	30 км.
20	+С130-257 варіант 3	Трійник 87* д.250/320 нерж/оц. 0,8мм	шт	1	4136,12 4136,12	4039,20 4039,20	15,82 15,82	81,1 81,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+С130-433 варіант 1	Котел Kopas Unic New 62kw	шт	1	104915,55 104915,55	104760,00 104760,00	155,55 155,55	- -	30 км.
22	+С130-508 варіант 1	Насос циркуляційний Лідер LPA 40-19/1000	шт	1	11398,13 11398,13	11006,40 11006,40	168,24 168,24	223,49 223,49	30 км.
23	+С1630-4 варіант 1	Кран SD вода ручка 2 г/ш	шт	2	587,62 1175,24	571,33 1142,66	4,77 9,54	11,52 23,04	30 км.
24	+С1630-4 варіант 2	Кран SD вода ручка 2 г/г	шт	8	577 4616,00	560,92 4487,36	4,77 38,16	11,31 90,48	30 км.
25	+С1630-4 варіант 3	Кран SD вода метелик 1 г/ш	шт	2	257,2 514,40	247,39 494,78	4,77 9,54	5,04 10,08	30 км.
26	+С1630-4 варіант 4	Кран SD вода метелик 3/4 г/ш	шт	2	155,01 310,02	147,20 294,40	4,77 9,54	3,04 6,08	30 км.
27	+С1630-4 варіант 5	Кран SD вода метелик 1/2 г/ш PN40	шт	2	130,86 261,72	123,52 247,04	4,77 9,54	2,57 5,14	30 км.
28	+С1630-66 варіант 1	Засувка чавуна Баттерфлай PN16 DN65 2*1/2*	шт	1	509,67 509,67	487,20 487,20	12,48 12,48	9,99 9,99	30 км.
29	+С1630-106 варіант 1	Фільтр SD2	шт	4	523,95 2095,80	498,52 1994,08	15,16 60,64	10,27 41,08	30 км.
30	+С1630-118 варіант 1	Кутник (50) 2 внутр.-2 внутр.чавун	шт	4	120,89 483,56	118,49 473,96	0,03 0,12	2,37 9,48	30 км.
31	+С1630-118 варіант 2	Кутник (50) 2 внутр.-2 зовн.чавун	шт	3	173,23 519,69	169,80 509,40	0,03 0,09	3,4 10,20	30 км.
32	+С1630-118 варіант 3	Відвід сталыйний 50	шт	10	59,71 597,10	58,51 585,10	0,03 0,30	1,17 11,70	30 км.
33	+С1630-118 варіант 4	Муфта стальна 50	шт	6	73,46 440,76	71,99 431,94	0,03 0,18	1,44 8,64	30 км.
34	+С1630-118 варіант 5	Контргайка стальна 50	шт	6	41,72 250,32	40,87 245,22	0,03 0,18	0,82 4,92	30 км.

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 4 -

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35 +С1630-118 варіант 6	Згін сталыйний 50		шт	6	$\frac{37,98}{227,88}$	$\frac{37,21}{223,26}$	$\frac{0,03}{0,18}$	$\frac{0,74}{4,44}$	30 км.
36 +С1630-118 варіант 7	Розповітрявач 1/2 №707 (латунь)		шт	1	$\frac{177,59}{177,59}$	$\frac{174,08}{174,08}$	$\frac{0,03}{0,03}$	$\frac{3,48}{3,48}$	30 км.
37 +С1630-118 варіант 8	Ніпель латунь 1/2 зовн.-3/4 зовн.		шт	2	$\frac{30,82}{61,64}$	$\frac{30,19}{60,38}$	$\frac{0,03}{0,06}$	$\frac{0,6}{1,20}$	30 км.
38 +С1630-118 варіант 9	Ніпель латунь 1 зовн.-1/2 зовн.		шт	2	$\frac{50,11}{100,22}$	$\frac{49,10}{98,20}$	$\frac{0,03}{0,06}$	$\frac{0,98}{1,96}$	30 км.
39 +С1630-118 варіант 10	Кутник латунь 1 зовн.-1 внутр.(нікель)		шт	2	$\frac{103,23}{206,46}$	$\frac{101,18}{202,36}$	$\frac{0,03}{0,06}$	$\frac{2,02}{4,04}$	30 км.
40 +С1630-118 варіант 11	Кутник латунь 3/4 внутр.-3/4 внутр.(нікель)		шт	2	$\frac{103,09}{206,18}$	$\frac{101,04}{202,08}$	$\frac{0,03}{0,06}$	$\frac{2,02}{4,04}$	30 км.
41 +С1630-118 варіант 12	Кутник латунь 1/2 зовн.-1/2 зовн.(нікель)		шт	2	$\frac{67,83}{135,66}$	$\frac{66,47}{132,94}$	$\frac{0,03}{0,06}$	$\frac{1,33}{2,66}$	30 км.
42 +С1630-118 варіант 13	Гільза для погружн. датчика 50мм		шт	2	$\frac{89,82}{179,64}$	$\frac{88,03}{176,06}$	$\frac{0,03}{0,06}$	$\frac{1,76}{3,52}$	30 км.
43 +С1630-118 варіант 14	Муфта латунь 1/2 внутр.-1/2 внутр. (нікель)		шт	2	$\frac{37,5}{75,00}$	$\frac{36,73}{73,46}$	$\frac{0,03}{0,06}$	$\frac{0,74}{1,48}$	30 км.
44 +С1630-118 варіант 15	Муфта сталына 15		шт	4	$\frac{13,14}{52,56}$	$\frac{12,85}{51,40}$	$\frac{0,03}{0,12}$	$\frac{0,26}{1,04}$	30 км.
45 +С1630-118 варіант 16	Прокладка фланцева биконитова д. 50		шт	4	$\frac{24,12}{96,48}$	$\frac{23,62}{94,48}$	$\frac{0,03}{0,12}$	$\frac{0,47}{1,88}$	30 км.
46 +С1630-986 варіант 1	Термометр задн. підключ. 1/2 65мм 120*Штуцер 50мм		шт	2	$\frac{1382,84}{2765,68}$	$\frac{1355,23}{2710,46}$	$\frac{0,5}{1,00}$	$\frac{27,11}{54,22}$	30 км.
47 +С1632-24 варіант 1	Пакля Унігат 100г		шт	2	$\frac{51,61}{103,22}$	$\frac{50,09}{100,18}$	$\frac{0,51}{1,02}$	$\frac{1,01}{2,02}$	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	+С1632-24 варіант 2	Паста Улірак 75г	шт	1	70,47 70,47	68,58 68,58	0,51 0,51	1,38 1,38	30 км.
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		147669,06	146294,05	564,48	810,53	
		Електроенергія	кВт-год	50,905					
		Маслильні матеріали	кг	0,384					
		Довідкові дані	т	0,0357					
		Будівельне сміття	т						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 серпня" 2022 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кропивницького району
Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на ремонтні роботи

Поточний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 179,10707 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29752 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,46937 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 серпня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН15-79-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення котлів опалювальних чаевунних секційних водогрійних на твердому паливі, теплопродуктивність до 0,06 МВт [0,05 Гкал/год.]	котел	1	1594,07 1587,51	6,56 0,35	1594,07	1587,51	6,56 0,35	20,0064 0,0047	20,01 -
2	РН15-58-1	Демонтаж відцентрових насосів з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	480,32 480,32	-	480,32	480,32	-	7,2480	7,25
3	РН15-55-3	Демонтаж димоходів	шт	2	332,86 332,86	-	665,72	665,72	-	4,7160	9,43
4	РН15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,01	11843,51 11843,51	-	118,44	118,44	-	178,7160	1,79
5	РН15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,04	2477,17 2477,17	-	99,09	99,09	-	37,3800	1,5
6	РН15-103-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	65,99 59,30	6,69 0,36	65,99	59,30	6,69 0,36	0,8208 0,0048	0,82 -
7	РН15-50-3	Демонтаж термометрів	100шт	0,01	578,93 578,93	-	5,79	5,79	-	8,7360	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	РН15-55-6	Демонтаж групи безпеки	шт	1	182,10	-	182,10	182,10	-	2,5800	2,58
9	С111-1638 варіант 1	Круги відрізні, діаметр 230 мм	шт	4	182,10 36,98	-	147,92	-	-	-	-
10	С111-1638 варіант 2	Круги відрізні, діаметр 125 мм	шт	10	24,19	-	241,90	-	-	-	-
11	М38-2-5 заст	Переміщення котла у приміщенні, маса устаткування 1 т	шт	1	3204,88 3204,88 8366,87	-	3204,88	3204,88	-	44,8800	44,88
12	РН15-80-1	Установлення котлів	котел	1	8144,68 8144,68	89,36 4,81	8366,87	8144,68	89,36 4,81	104,1120 0,0641	104,11 0,06
13	С130-433 варіант 1	Котел Кронас Unic New 62kw	шт	1	104915,55	-	104915,55	-	-	-	-
14	РН15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	2196,11 2125,88	28,45 1,53	2196,11	2125,88	28,45 1,53	29,4240 0,0204	29,42 0,02
15	С130-508 варіант 1	Насос циркуляційний Лідер LPA 40-19/1000	шт	1	11398,13	-	11398,13	-	-	-	-
16	РН15-128-1	Ремонт металлоконструкцій з частковою заміною матеріалів	100кг	0,6	978,55 840,64 258,31	52,21 2,81	587,13	504,38	31,33 1,69	11,7720 0,0374	7,06 0,02
17	С113-4 варіант 1	Труба профільна 30х30	м	4	97,52	-	1033,24	-	-	-	-
18	С113-4 варіант 2	Полоса ППЕ товщ.4мм	м	2	185,57 185,57	-	195,04	-	-	-	-
19	РН15-99-1	Установлення димоходу	шт	1	185,57 185,57	-	185,57	185,57	-	2,5080	2,51
20	С130-257 варіант 1	Труба 1м нерж/оц 0,8мм 250/320	шт	1	3930,49	-	3930,49	-	-	-	-
21	С130-257 варіант 2	Труба 0,5м нерж/оц 0,8мм 250/320	шт	1	2336,84	-	2336,84	-	-	-	-
22	С130-257 варіант 3	Трійник 87* д.250/320 нерж/оц, 0,8мм	шт	1	4136,12	-	4136,12	-	-	-	-
23	РН15-103-4	Установлення фільтрів	фільтр	4	175,70 148,26	16,73 0,90	702,80	593,04	66,92 3,60	2,0520 0,0120	8,21 0,05
24	С1630-106 варіант 1	Фільтр SD2	шт	4	523,95	-	2095,80	-	-	-	-
25	РН15-22-1	Установлення кранів	100 шт	0,16	4444,31 4444,31	-	711,09	711,09	-	59,4000	9,5
26	С1630-4 варіант 1	Кран SD вода ручка 2 г/ш	шт	2	587,62	-	1175,24	-	-	-	-
27	С1630-4 варіант 2	Кран SD вода ручка 2 г/г	шт	8	577,00	-	4616,00	-	-	-	-
28	С1630-4 варіант 3	Кран SD вода метелик 1 г/ш	шт	2	257,20	-	514,40	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	С1630-4 варіант 4	Кран SD вода метелик 3/4 г/ш	шт	2	155,01	-	310,02	-	-	-	-
30	С1630-4 варіант 5	Кран SD вода метелик 1/2 г/ш PN40	шт	2	130,86	-	261,72	-	-	-	-
31	С1630-118 варіант 8	Ніпель латунь 1/2 зовн.-3/4 зовн.	шт	2	30,82	-	61,64	-	-	-	-
32	С1630-118 варіант 9	Ніпель латунь 1 зовн.-1/2 зовн.	шт	2	50,11	-	100,22	-	-	-	-
33	PN15-20-2	Установлення засувки діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	28512,34	1847,43	285,12	243,08	18,47	332,5800	3,33
34	С1630-66 варіант 1	Засувка чавуна Баттерфлія PN16 DN65 2*1/2*	шт	1	24308,27	99,36	509,67	-	0,99	1,3248	0,01
35	С1630-118 варіант 1	Кутник (50) 2 внутр.-2 внутр.чавун	шт	4	120,89	-	483,56	-	-	-	-
36	С1630-118 варіант 2	Кутник (50) 2 внутр.-2 зовн.чавун	шт	3	173,23	-	519,69	-	-	-	-
37	С1630-118 варіант 3	Відвід сталевий 50	шт	10	59,71	-	597,10	-	-	-	-
38	С1630-118 варіант 4	Муфта сталевий 50	шт	6	73,46	-	440,76	-	-	-	-
39	С1630-118 варіант 5	Контргайка сталевий 50	шт	6	41,72	-	250,32	-	-	-	-
40	С1630-118 варіант 6	З'єдн сталевий 50	шт	6	37,98	-	227,88	-	-	-	-
41	С1630-118 варіант 10	Кутник латунь 1 зовн.-1 внутр.(нікель)	шт	2	103,23	-	206,46	-	-	-	-
42	С1630-118 варіант 11	Кутник латунь 3/4 внутр.-3/4 внутр.(нікель)	шт	2	103,09	-	206,18	-	-	-	-
43	С1630-118 варіант 12	Кутник латунь 1/2 зовн.-1/2 зовн.(нікель)	шт	2	67,83	-	135,66	-	-	-	-
44	С1630-118 варіант 14	Муфта латунь 1/2 внутр.-1/2 внутр. (нікель)	шт	2	37,50	-	75,00	-	-	-	-
45	С1630-118 варіант 15	Муфта сталевий 15	шт	4	13,14	-	52,56	-	-	-	-
46	С1630-118 варіант 16	Прокладка фланцева биконитова д. 50	шт	4	24,12	-	96,48	-	-	-	-
47	PN15-106-3	Установлення групи безпеки	шт	2	503,20	10,04	1006,40	939,18	20,08	5,8320	11,66
48	С130-10 варіант 1	Група безпеки котла 1*	шт	2	469,59	0,54	1715,98	-	1,08	0,0072	0,01
49	С1630-118 варіант 7	Розпоєднювач 1/2 №707 (латунь)	шт	1	177,59	-	177,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	РН15-86-2	Прокладання трубопроводів об'єздки котлів, водонагрівачів і насосів із сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,04	8644,40 8644,40	-	345,78	345,78	-	113,8320	4,55
51	С113-137 варіант 1	Труби сталеві 50*2,5мм	м	4	261,33	-	1045,32	-	-	-	-
52	РН15-104-4	Установлення термометрів	комплек	2	51,75 51,75	-	103,50	103,50	-	0,7080	1,42
53	С1630-986 варіант 1	Термометр зазн. підключ. 1/2 65мм 120*Сшлущер 50мм	шт	2	1382,84	-	2765,68	-	-	-	-
54	С1630-118 варіант 13	Гільза для потужн. датчика 50мм	шт	2	89,82	-	179,64	-	-	-	-
55	С1632-24 варіант 1	Пакия Улігам 100г	шт	2	51,61	-	103,22	-	-	-	-
56	С1632-24 варіант 2	Паста Улірак 75г	шт	1	70,47	-	70,47	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису					168236,26		20299,33		267,86 14,41		270,12 0,17
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					168236,26						
Всього по кошторису					179107,07						
Кошторисна трудоємність, люд.год.					297,52						
Кошторисна заробітна плата, грн.					23469,37						

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт-заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32.

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на ремонтні роботи

Номер позицій л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив-но-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передба-чені в пря-мих вит-ратах (ро-бітників-бу-дівельників та робітни-ків, що об-слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма-тивно-розрахункової кошторис-ної трудо-місткості робіт, що передба-чені в прямих витратах, до трудо-витрат пра-цівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виробни-чих витратах	Трудо-міст-кість в за-гально-виробни-чих витратах	Усередне-на вартість людино-години пра-ці, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виробни-чих витра-тах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття реш-ти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраще-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH15-79-1	1	20,0111 20,01	0,105	2,1012 2,1	115,95	243,63	1587,86	402,93	8,7	174,10	820,66
2	PH15-58-1	1	7,2480 7,25	0,105	0,7610 0,76	115,95	88,24	480,32	125,08	8,7	63,06	276,38
3	PH15-55-3	2	4,7160 9,43	0,105	0,4952 0,99	115,95	57,42	332,86	85,86	8,7	41,03	184,31
4	PH15-2-4	0,01	178,7160 1,79	0,105	18,7652 0,19	115,95	2175,82	11843,51	3084,25	8,7	1554,83	6814,90
			люди, год		люди, год	грн.	грн. гр.бхгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люди, год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	PH15-103-4	1	<u>0.8256</u> 0,82	0,105	<u>0.0867</u> 0,09	115,95	<u>10.05</u> 10,05	<u>59.66</u> 59,66	<u>15.34</u> 15,34	8,7	<u>7.18</u> 7,18	<u>32.57</u> 32,57
7	PH15-50-3	0,01	<u>8.7360</u> 0,09	0,105	<u>0.9173</u> 0,01	115,95	<u>106.36</u> 1,06	<u>578.93</u> 5,79	<u>150.76</u> 1,51	8,7	<u>76.00</u> 0,76	<u>333.12</u> 3,33
8	PH15-55-6	1	<u>2.5800</u> 2,58	0,105	<u>0.2709</u> 0,27	115,95	<u>31.41</u> 31,41	<u>182.10</u> 182,10	<u>46.97</u> 46,97	8,7	<u>22.45</u> 22,45	<u>100.83</u> 100,83
11	M38-2-5	1	<u>44.8800</u> 44,88	0,079	<u>3.5455</u> 3,55	115,95	<u>411.10</u> 411,10	<u>3204.88</u> 3204,88	<u>795.52</u> 795,52	6,23	<u>279.60</u> 279,60	<u>1486.22</u> 1486,22
12	PH15-80-1	1	<u>104.1761</u> 104,17	0,105	<u>10.9385</u> 10,94	115,95	<u>1268.32</u> 1268,32	<u>8149.49</u> 8149,49	<u>2071.92</u> 2071,92	8,7	<u>906.33</u> 906,33	<u>4246.57</u> 4246,57
14	PH15-95-1	1	<u>29.4444</u> 29,44	0,105	<u>3.0917</u> 3,09	115,95	<u>358.48</u> 358,48	<u>2127.41</u> 2127,41	<u>546.90</u> 546,90	8,7	<u>256.17</u> 256,17	<u>1161.55</u> 1161,55
16	PH15-128-1	0,6	<u>11.8094</u> 7,08	0,105	<u>1.2400</u> 0,74	115,95	<u>143.78</u> 86,27	<u>843.45</u> 506,07	<u>217.19</u> 130,32	8,7	<u>102.74</u> 61,64	<u>463.71</u> 278,23
19	PH15-99-1	1	<u>2.5080</u> 2,51	0,105	<u>0.2633</u> 0,26	115,95	<u>30.53</u> 30,53	<u>185.57</u> 185,57	<u>47.54</u> 47,54	8,7	<u>21.82</u> 21,82	<u>99.89</u> 99,89
23	PH15-103-4	4	<u>2.0640</u> 8,26	0,105	<u>0.2167</u> 0,21	115,95	<u>25.13</u> 25,13	<u>149.16</u> 149,16	<u>38.34</u> 38,34	8,7	<u>17.96</u> 17,96	<u>99.89</u> 99,89
25	PH15-22-1	0,16	<u>59.4000</u> 9,5	0,105	<u>6.2370</u> 1	115,95	<u>100.52</u> 100,52	<u>596.64</u> 596,64	<u>153.36</u> 153,36	8,7	<u>71.84</u> 71,84	<u>325.72</u> 325,72
33	PH15-20-2	0,01	<u>333.9048</u> 3,34	0,105	<u>35.0600</u> 0,35	115,95	<u>723.18</u> 723,18	<u>4444.31</u> 711,09	<u>1136.85</u> 181,90	8,7	<u>516.78</u> 82,68	<u>2376.81</u> 380,29
47	PH15-106-3	2	<u>5.8392</u> 11,67	0,105	<u>0.6131</u> 1,23	115,95	<u>40.65</u> 40,65	<u>244.07</u> 244,07	<u>62.64</u> 62,64	8,7	<u>29.05</u> 29,05	<u>132.34</u> 132,34
50	PH15-86-2	0,04	<u>113.8320</u> 4,55	0,105	<u>11.9524</u> 0,48	115,95	<u>142.18</u> 142,18	<u>940.26</u> 940,26	<u>238.14</u> 238,14	8,7	<u>101.60</u> 101,60	<u>481.92</u> 481,92
52	PH15-104-4	2	<u>0.7080</u> 1,42	0,105	<u>0.0743</u> 0,15	115,95	<u>55.44</u> 8,62	<u>345.78</u> 51,75	<u>88.27</u> 13,28	8,7	<u>39.61</u> 6,16	<u>183.32</u> 28,06
Разом:			270,29		27,23		3155,63	20313,74	5163,27		2240,83	10559,73

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(3155,63 + 20313,74 * 1) * 0,0078 = **183,06 грн.**

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =
=(3155,63 + 20313,74 * 1) * 0,0078 * 0,22 = **40,27 грн.**

де:
Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =
=(3155,63 + 20313,74 * 1) * 0,003739 = **87,75 грн.**

де:
Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальновиборобничі витрати: 10559,73 + 183,06 + 40,27 + 87,75 = 10870,81 грн.

Склав	 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірів	 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова: Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кропивницького району
 Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32.

Таблиця 3. Заробітна плата в експлуатації машин

Звучайні машини

$$M1=(M1.1 \times M1.4 \times Kt + M1.2 \times M1.4 \times Kt + M1.3 \times M1.4 \times Kt) \times Kp2 \times Kлу \times Kс \text{ [грн.]}$$

$$T=M1.1 \times Kt + M1.2 \times Kt + M1.3 \times Kt \text{ [люд.год.]}$$

$$M1рт=(M1.2 \times M1.4 \times Kt) \times Kп2 \times Kлу \times Kс \text{ [грн.]}$$

$$Tрт=M1.2 \times Kt \text{ [люд.год.]}$$

$$M1п=(M1.3 \times M1.4 \times Kt) \times Kп2 \times Kлу \times Kс \text{ [грн.]}$$

$$Tп=M1.3 \times Kt \text{ [люд.год.]}$$

де: M1 - заробітна плата в експлуатації машин, грн./маш.год.;

T - підсумкові витрати труда, люд.год.;

M1.1 - витрати труда машиністів, люд.год.;

M1.2 - витрати труда на ремонт та техобслуговування, люд.год.;

M1.3 - витрати труда на перебазування, люд.год.;

M1.4 - тарифна ставка машиніста при розряді M1.5, грн./год.;

M1.5 - середній розряд ланки робітників, розряд;

KП2 - коефіцієнт до заробітної плати;

Kс - усереднений коефіцієнт до заробітної плати, що формується програмою;

Kлу - усереднений коефіцієнт до витрат труда за счет летнего удорожания, що формується програмою;

Kт - усереднений коефіцієнт до витрат труда, що формується програмою;

M1рт - заробітна плата ремонту та техобслуговування, разом, грн.

Tрт - витрати труда на ремонт та техобслуговування, разом, люд.год.

M1п - заробітна плата перебазування, разом, грн.

Tп - витрати труда на перебазування, разом, люд.год.

Експлуатація машин на шахтній поверхні і у підземних умовах

$$M1=(M1шп + M1пу) \times KП2 \times Kс \times Kлу, \text{ грн.} \quad T=Tшп + Tпу, \text{ люд.год.}$$

де: M1 - заробітна плата в експлуатації машин, грн./маш.год.;

T - підсумкові витрати труда, люд.год.;

KП2 - коефіцієнт до заробітної плати;

Kс - усереднений коефіцієнт до заробітної плати, що формується програмою;

Kлу - усереднений коефіцієнт до витрат труда за счет летнего удорожания, що формується програмою;

Kт - усереднений коефіцієнт до витрат труда, що формується програмою;

На шактній поверхні

М1шп=М1.1 х Кт х М1.4 х Кзш + М1.2 х Кт х М1.4 х Кзш + М1.3 х Кт х М1.4 х Кзш, грн. Тшп=М1.1 х Кт + М1.2 х Кт + М1.3 х Кт, люд.год.

де: М1шп - заробітна плата в експлуатації машин, грн./маш.год. Тшп - підсумкові витрати труда, люд.год

М1.1 витрати труда машиністів, люд.год.;

М1.2 витрати труда на ремонт та техобслуговування, люд.год.;

М1.3 витрати труда на перебазування, люд.год.;

М1.4 тарифна ставка машиніста при розряді М1.5, грн./год.; Кзш коефіцієнт до тарифної ставки машиніста;

М1.5 середній розряд ланки робітників, розряд;

У підземних умовах

М1пу=М1.6 х Кт х М1.9 х Кзп + М1.7 х Кт х М1.9 х Кзп + М1.8 х Кт х М1.9 х Кзп, грн. Тпу=М1.6 х Кт + М1.7 х Кт + М1.8 х Кт, люд. год

де: М1пу - заробітна плата в експлуатації машин, грн./маш.год. Тпу - підсумкові витрати труда, люд.год

М1.6 витрати труда машиністів, люд.год.;

М1.7 витрати труда на ремонт та техобслуговування, люд.год.;

М1.8 витрати труда на перебазування, люд.год.;

М1.9 тарифна ставка машиніста при розряді М1.10, грн./год.; Кзп коефіцієнт до тарифної ставки машиніста;

М1.10 середній розряд ланки робітників, розряд.

М1.10 Середні розряд ланки робітників, розряд											
Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Витрати труда, люд.год.				Підсумкові витрати труда, (Т)	Середній розряд ланки робітників	Тарифна ставка, грн./год.	Коефіцієнт до тарифної ставки машиніста	Коефіцієнти до заробітної плати	Заробітна плата разом, грн./маш.го д.
		машиністів (M1.1) [M1.6]	ремонт і техобслуг. (M1.2) [M1.7]	перебазування (M1.3) [M1.8]	коефіцієнт до витрат труда (Kт)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	-	0,01	0,01	0,02 1	4	74,82	1	1	1,50	

Таблиця 4. Амортизаційні відрахування

M2=A : T; A=(BC-ЛC):C [грн.]

де: M2 - амортизаційні відрахування, грн./маш.год.;

A - річна сума амортизації, грн.;

BC - первісна (балансова, інвентарно-розрахункова) вартість, грн.;

T - нормативний річний режим експлуатації машини (час роботи за рік), год.;

ЛC - ліквідаційна вартість, грн.;

C - мінімальний припустимий строк корисного використання, рік;

Шифр машини	Найменування машин и механізмів	Річна сума амортизації, грн.	Первісна (балансова, інвентарно-розрахункова) вартість, грн.	Час роботи за рік, год.	Ліквідаційна вартість, грн.	Мінімальний строк корисного використання, рік	Вартість амортизаційних відрахувань, грн.
1	2	(A)	(BC)	(T)	(ЛC)	(C)	(M2)
1	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	3	4	5	6	7	8
СН204-502		-	-	2040	-	5	0,50

Таблиця 5. Вартість частин, що швидко спрацьовуються

A. Розрахунок за децими підрахунок: M3=M3.1-M3.2 [грн.]

Б. Розрахунок за усереднювання частин: M3.1 - середньозважена ціна частин, що швидко спрацьовуються, до складу яких входить дана частина, грн.

Д3: M3 - вартість частин, що швидко спрацьовуються, до складу яких входить дана частина, грн.

M3.1 - середньозважена ціна частин, що швидко спрацьовуються, до складу яких входить дана частина, грн.

M3.2 - середньозважений нормативний ресурс частин, що швидко спрацьовуються, або їх комплектів на машину, маш.год.

M3.3 - вартість частин, що швидко спрацьовуються, за збірником цін для відповідної групи машин, грн.;

M3.4 - коефіцієнт приведення вартості відповідної групи частин, що швидко спрацьовуються, на період, вказаний у збірнику поточних цін, до вартості тих частин у момент складання розрахунку.

Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Середньозважена ціна частин, грн.	Середньозважений нормативний ресурс частин, маш.год.	Вартість частин, що швидко спрацьовуються, за збірником цін, грн.	Коефіцієнт приведення вартості	Вартість частин, що швидко спрацьовуються, грн./маш.год.
1	2	(M3.1)	(M3.2)	(M3.3)	(M3.4)	(M3)
1	2	3	4	5	6	7
1	2	3	4	5	6	7
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	-	-	2,43	1	2,43

Таблиця 6. Енергоносії

А. Розрахунок за даними підрядника : $M_4 = M_4.1 \times M_4.2 + M_4.3 \times M_4.4 + M_4.5 \times M_4.6 + M_4.7 \times M_4.8 + M_4.9 \times M_4.10 + M_4.11 \times M_4.12 + M_4.13 \times M_4.14 + M_4.15 \times M_4.16 + M_4.17 \times M_4.18 + M_4.19 \times M_4.20 + M_4.21 \times M_4.22 + M_4.23 \times M_4.24$ [грн./маш.год.]

Б. Розрахунок за усередненими показниками : $M_4 = (M_4.1 + M_4.3 \times 16 : 100) \times M_4.2 \times K_D + M_4.3 \times M_4.4 \times K_D + M_4.5 \times M_4.6 + M_4.7 \times M_4.8 + M_4.9 \times M_4.10 + M_4.11 \times M_4.12 \times K_D + M_4.13 \times M_4.14 \times K_D + M_4.15 \times M_4.16 \times K_D + M_4.17 \times M_4.18 \times K_D + M_4.19 \times M_4.20 \times K_D + M_4.21 \times M_4.22 \times K_D + M_4.23 \times M_4.24$ [грн./маш.год.]

де: M_4 - вартість енергоносіїв, грн./маш.год;

$M_4.1$ - нормативні витрати бензину, кг/маш.год;

$M_4.3$ - нормативні витрати дизельного палива, кг/маш.год;

$M_4.5$ - нормативні витрати електроенергії, кВт/год./маш.год;

$M_4.7$ - нормативні витрати стисненого повітря, м³/маш.год;

$M_4.9$ - нормативні витрати гідравлічної рідини, кг/маш.год;

$M_4.11$ - нормативні витрати мазуту, кг/маш.год;

$M_4.13$ - нормативні витрати суміші газу та моторного палива, кг/маш.год;

$M_4.15$ - нормативні витрати дров, м³/маш.год.;

K_D - відсоток для визначення витрат бензину при запуску машин на дизельному пальному, %;

P_6 - коефіцієнт, що враховує збільшення ціни за рахунок витрат на доставку, зберігання та розвезення по об'єктах;

Примітка: При розрахунку за даними підрядника ціни енергоносіїв ($M_4.2, M_4.4, M_4.12, M_4.14, M_4.16$) приймаються з урахуванням фактичних витрат на доставку, зберігання та розвезення по об'єктах.

Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Бензин	Дизельне паливо	Електроенергія	Стиснене повітря	Гідравлічна рідина	Мазут	Суміш газу та моторного палива	Дрова	Відсоток для визначення витрат бензину, % (P_6)	Вартість енергоносіїв і гідравлічної рідини, грн. (M_4)
		Норма, кг Ціна, грн.	Норма, кг Ціна, грн.	Норма, кВт/г Ціна, грн.	Норма, м ³ Ціна, грн.	Норма, кг Ціна, грн.	Норма, кг Ціна, грн.	Норма, кг Ціна, грн.	Норма, м ³ Ціна, грн.		
1	2	$\frac{M_4.1}{M_4.2}$	$\frac{M_4.3}{M_4.4}$	$\frac{M_4.5}{M_4.6}$	$\frac{M_4.7}{M_4.8}$	$\frac{M_4.9}{M_4.10}$	$\frac{M_4.11}{M_4.12}$	$\frac{M_4.13}{M_4.14}$	$\frac{M_4.15}{M_4.16}$	Коефіцієнт збільшення ціни (K_D)	21
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	- 68,10	- 65,69	5,3 3,48	- -	- 97,10	- 12,37	- 53,00	- 119,13	- 1	18,42

М4.17 - нормативні витрати стисненого природного газу, м³/маш.год.;
 М4.19 - нормативні витрати зрідженого нафтового газу, л/маш.год.;
 М4.21 - нормативні витрати охолоджуючої рідини (тосол), кг/маш.год.;
 М4.23 - нормативні витрати охолоджуючої рідини (вода), м³/маш.год.;

М4.18 - ціна стисненого природного газу, грн./м³;
 М4.20 - ціна зрідженого нафтового газу, грн./л;
 М4.22 - ціна охолоджуючої рідини (тосол), грн./кг;
 М4.24 - ціна охолоджуючої рідини (вода), грн./м³;

Шифр машини	Найменування машин та механізмів (продовження)	Стиснений природний газ	Зріджений нафтовий газ	Охолод-жуюча рідина - тосол	Охолод-жуюча рідина - вода
		Норма, м ³ Ціна, грн. М4.17 М4.8	Норма, л Ціна, грн. М4.19 М4.20	Норма, кг Ціна, грн. М4.21 М4.22	Норма, м ³ Ціна, грн. М4.23 М4.24
1	2	22	23/24	25/26	27/28
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	- 5,33	- 17,72	- 14,09	- 14,02

Таблиця 7. Мазильні матеріали

А. Розрахунок за даними підприємця : $M5=M5.1 \times M5.2 + M5.3 \times M5.4 + M5.5 \times M5.6 + M5.9 \times M5.10$ [грн./маш.год.],

Б. Розрахунок за усередненими показниками: $M5=M5.7 \times M5.8$ [грн./маш.год.]

де: М5 - Вартість мазильних матеріалів, грн./маш.год.;

М5.1 - витрати моторної оливи, кг. Початкове значення визначається за формулою:

$M5.1 = (M5.11 \times M4.1 + M5.12 \times M4.3 + M5.13 \times M4.17 + M5.14 \times M4.19) : 100$;

М5.11 - норма витрат моторної оливи на 100 кг бензину; М5.12 - норма витрат моторної оливи на 100 кг дизпалива;

М5.13 - норма витрат моторної оливи на 100 м³ стисненого природного газу; М5.14 - норма витрат моторної оливи на 100 л зрідженого газу;

М4.1 - нормативні витрати бензину, кг/маш.год.; М4.3 - нормативні витрати дизельного палива, кг/маш.год.;

М4.17 - нормативні витрати стисненого природного газу, м³/маш.год.;

М4.19 - нормативні витрати зрідженого нафтового газу, л/маш.год.;

М5.2 - ціна моторної оливи, грн./кг;

М5.3 - витрати пластичних мастил, кг. Початкове значення визначається за формулою:

$M5.3 = (M5.15 \times M4.1 + M5.16 \times M4.3 + M5.17 \times M4.17 + M5.18 \times M4.19) : 100$;

М5.15 - норма витрат пластичних мастил на 100 кг бензину; М5.16 - норма витрат пластичних мастил на 100 кг дизпалива;

М5.17 - норма витрат пластичних мастил на 100 м³ стисненого природного газу; М5.18 - норма витрат пластичних мастил на 100 л зрідженого газу;

М5.4 - ціна пластичних мастил, грн./кг;

М5.5 - витрати трансмісійних олив, кг. Початкове значення визначається за формулою:

$M5.5 = (M5.19 \times M4.1 + M5.20 \times M4.3 + M5.21 \times M4.17 + M5.22 \times M4.19) : 100$;

М5.19 - норма витрат трансмісійних олив на 100 кг бензину; М5.20 - норма витрат трансмісійних олив на 100 кг дизпалива;

М5.21 - норма витрат трансмісійних олив на 100 м³ стисненого природного газу; М5.22 - норма витрат трансмісійних олив на 100 л зрідженого газу;

Таблиця 9. Перебазування**А. Розрахунок за усередненими показниками:**

$$M7 = (M7.2 - M1.3 \times M1.4) \times M7.3 \text{ [грн.]}$$

де: M7 - Перебазування, грн./маш.год.;

M7.2 - витрати на перебазування за збірником поточних цін, грн.;

M1.3 - нормативні витрати труда на перебазування, люд.год.;

M1.4 - нормативна тарифна ставка машиніста, грн./год.;

M7.3 - коефіцієнт приведення вартості матеріальних ресурсів, що використовуються при перебазуванні, вказаний у збірнику поточних цін, до вартості тих ресурсів у момент складання розрахунку. По умовчанняу равен 1,00.

Б. Розрахунок за даними підприємця: $M7 = M7.1 \times KM7 - M1.3 \times M1.4$ [грн.]

де: M7 - договірна ціна перебазування без урахування нормативної зарплати машиніста, грн./маш.год.;

KM7 - кількість годин роботи машини, маш.год.;

M1.4 - нормативна тарифна ставка машиніста при розряді M1.5, грн./год.;

M7.1 - вартість перебазування, грн.;

M1.3 - нормативні витрати труда на перебазування, люд.год.;

M1.5 - середній нормативний розряд робітників, що керують будівельною машиною.

Примітка: 1. Нормативна зарплата перебазування (M1.3xM1.4) врахована у Розрахунок зарплати машиністів, тому вона відраховується у формулі M7.

2. При від'єзді розрахунковому значенні приймається, що M7 дорівнює нулю (витрати на перебазування не повинні бути меншими за нормативну зарплату перебазування).

Вартість перебазування автокранів та інших машин на базі автомобілів: $M7.1 = Nx(2xL \times CM7.4) : VCR \text{ [грн.]}$ Вартість перебазування машин на буксирі: $M7.1 = Nx(2xL : VCR \times CLT + L : VCR + T) \times M1.4 \text{ [грн.]}$ Вартість перебазування причіпами-ваговозами: $M7.1 = Nx(2xL : VCR \times CLT + 2xL : VCR \times CTP + L : VCR + T + TTP) \times M1.4 + CM7.4 + HDP \text{ [грн.]}$

Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Віддаль до об'єкту, км	Договір-на ціна автомо-біля, грн./маш.го д.	Договір-на ціна маш.год. тягача, грн./маш.го д.	Час чекання пере-везки, год.	Вартість машин супрово-дження, грн.	Середній розряд робіт	Норма-тивна зарплата переба-зування, грн./маш.го д.	Вартість переба-зування, грн.	Витрати на перебазу-вання за збірни-ком цін, грн.	Ціна переба-зування без зарплати маши-ніста, грн.
		(L)	(CM7.4)	(CLT)	(T)	(CM7.4I)	(M1.5)	M1.3xM1.4	(M7.1)	(M7.2)	
		Середня швидкість руху, км/год.	Кількість рейсів переба-зування	Договір-на ціна причіпа-ваго-воза, грн./маш.год	Час наванта-ження і розван-таження, год.	Збір за проїзд транспо-ртних засобів, грн.	Тарифна ставка маши-ніста, грн./год.	Трудоміс-ткість переба-зування, люд.год.	Кількість машино-годин роботи, маш.год.	Коефіці-єнт привед-ення вартості	(M7)
		(VCR)	(N)	(CTP)	(TTP)	(HDP)	(M1.4)	(M1.3)	(KM7)	(M7.3)	
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18	19/20	21
CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	-	-	-	-	-	74,82	0,75 0,01	-	0,41 1	0,41

Таблиця 10. Податки, сбори та інші витрати**А. Расчет по данным предприятия:**податки, сбори та обов'язкові платежі: $M8=M8.1 : M8.2$ [грн/маш.год.];інші прями витрати: $M9=M9.1 : M9.2$ [грн/маш.год.];

де:

 $M8$ ціна податків, сборів та обов'язкових платежів, грн./маш.год.; $M8.1$ сумарна вартість податків, сборів та обов'язкових платежів за попередній звітний період, що враховується у вартості перевезення будівельних вантажів, грн. $M8.2$ сумарний наробіток машино-годин усього парку машин управління (дільниці) механізації за попередній звітний період, маш.год. $M9$ ціна інших прямих витрат, грн./маш.год.; $M9.1$ сумарна вартість інших прямих витрат (вартість експлуатації та амортизації будівель і споруд автотранспортного підрозділу) за попередній звітний період, грн.; $M9.2$ сумарний наробіток машино-годин усього парку машин управління (дільниці) механізації за попередній звітний період, маш.год.

Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Сумарна вартість податків, сборів та обов'язкових платежів, грн. ($M8.1$)	Сумарний наробіток машино-годин усього парку машин, маш.год. ($M8.2$)	Ціна податків, сборів та обов'язкових платежів, грн./маш.год. ($M8$)	Сумарна вартість інших прямих витрат, грн. ($M9.1$)	Сумарний наробіток машино-годин усього парку машин, маш.год. ($M9.2$)	Ціна інших прямих витрат, грн./маш.год. ($M9$)	Інші витрати, грн./маш.год. ($M8+M9$)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	-	-	-	-	-	-	-

Склав

Перевірив

Будова: Поточний ремонт- заміна котла Володимирівської філії Ліцею «Нова школа» Катеринівської сільської ради Кропивницького району
 Кіровоградської області за адресою: с. Володимирівка, вул. Шевченка, 32.

Таблиця 2-1. Розрахункова вартість експлуатації 1 машино-години машин

В знаменнику граф 3-12 вказані витрати замовника (у тому числі), грн.

Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Заробіт- на плата всього, грн. (M1)	Аморт. відраху- вання, Орендна плата(*) грн. (M2)	Частини, що швидко спрацьо- вуються, грн. (M3)	Електро- носії, грн. (M4)	Гідравл. рідина, грн. (M4r)	Мас- тильні матеріа- ли, грн. (M5)	Ремонт, техобслу- гова, податки, грн. (M6)	Переба- зування, грн. (M7)	Інші витрати, грн. (M9)	Вартість експлуа- тації 1 маш.год. грн. (M12)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	1.50 -	0.50 -	2.43 -	18.42 -	- -	3.65 -	0.98 -	0.41 -	- -	27.89 -

Таблиця 2-2. Підсумкова вартість експлуатації машин

В чисельнику граф 3-12 вказані витрати підрядника, в знаменнику - витрати замовника.

Шифр машини Кількість маш.годин	Найменування машин та механізмів	Заробіт- на плата всього, грн.	Аморт. відраху- вання, Орендна плата(*) грн.	Частини, що швидко спрацьо- вуються, грн.	Електро- носії, грн.	Гідравл. рідина, грн.	Мас- тильні матеріа- ли, грн.	Ремонт, техобслу- гова, податки, грн.	Переба- зування, грн.	Інші витрати, грн.	Вартість експлуа- тації машини, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	14.41 -	4.80 -	23.34 -	176.92 -	- -	35.06 -	9.41 -	3.94 -	- -	267.88 -
9,6048	Разом	14.41 -	4.80 -	23.34 -	176.92 -	- -	35.06 -	9.41 -	3.94 -	- -	267.88 -

Шифр машини	Найменування машин та механізмів (продовження)		Заробітна плата ремонту та техобслуговування грн.	Витрати труда на ремонт та техобслуговування люд.год.	Заробітна плата перебазування грн	Витрати труда на перебазування люд.год.
	Кількість маш.годин					
1	2		13	14	15	16
СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [простійного струму]		7.20	0.096	7.20	0.096
9,6048			-	-	-	-
Итого			7.20	0.1	7.20	0.1

Таблиця 2-3. Дані по машинам та механізмам, врахованим у складі загальновиrobничих витрат

У знаменнику граф 3-11 - витрати і вартості Замовника (у тому числі).

Шифр машини	Найменування машин і механізмів	Витрати на 1 маш.год.			Витрати разом			Вартість разом, грн.			Найменування та одиниця виміру енергоносія
		Енерго-носії	Гідрав-лічна рідина, кг	Маси-льні, кг	Енерго-носії	Гідрав-лічна рідина, кг	Маси-льні, кг	Енерго-носії	Гідрав-лічна рідина, кг	Маси-льні, кг	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СН270-115	Дрилі електричні	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0,456		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
СН270-135	Перфоратори електричні	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0,108		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Підсумки по енергоносіях										
	Итого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Склад _____

Перевірів _____